N.° 1379-E11-2016. TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES. San José, a las quince
horas del veintiséis de febrero de dos mil dieciséis.

Declaratoria de eleccion de regidores de las municipalidades de los cantones de
la provincia de Cartago, para el periodo comprendido entre el primero de mayo
de dos mil dieciséis y el treinta de abril de dos mil veinte.

RESULTANDO

1.- Que de conformidad con lo establecido en el decreto n.° 20-2015, publicado en La
Gaceta n.° 215 del cinco de noviembre de dos mil quince, este Tribunal convoco a
todos los ciudadanos inscritos como electores en el Departamento Electoral del
Registro Civil para que, ejerciendo el derecho fundamental al sufragio en votacion
obligatoria, directa y secreta, concurrieran a las respectivas juntas receptoras de votos
el dia domingo siete de febrero de dos mil dieciséis, a fin de que procedieran a elegir
alcaldes, vicealcaldes primeros y segundos, regidores propietarios y suplentes, sindicos
propietarios y suplentes, miembros propietarios y suplentes de los concejos de distrito,
miembros propietarios y suplentes de los concejos municipales de distrito en los lugares
gue corresponda, asi como a los intendentes y viceintendentes de este ultimo 6rgano,
en los términos establecidos en la referida convocatoria.

2.- Que para la eleccién de regidores de las municipalidades de los cantones de la
provincia de Cartago, los partidos politicos que se indicard inscribieron en el Registro
Electoral sus respectivos candidatos, de conformidad con el siguiente detalle:

PROVINCIA CARTAGO: PARTIDOS POLITICOS PARTICIPANTES
PARA REGIDORES, POR CANTON
ELECCIONES 7 DE FEBRERO 2016

PARTIDO POLITICO CARTAGO PARAISO LA UNION JIMENEZ
ACCESIBILIDAD SIN EXCLUSION X X X X
ACCION CIUDADANA X X X X
ALIANZA DEMOCRATA CRISTIANA X X X X
ALIANZA SOCIAL POR LA UNION - - X -
FRENTE AMPLIO X X X X
LIBERACION NACIONAL X X X X
MOVIMIENTO LIBERTARIO X X X -
NUEVA GENERACION X X X
RENOVACION CARTAGO X - -
RENOVACION COSTARRICENSE - X -
REPUBLICANO SOCIAL CRISTIANO X X X

RESCATE CANTONAL LA UNION - - X
RESTAURACION NACIONAL X - - -
UNIDAD SOCIAL CRISTIANA X X X X

UNION GUARQUENO - -

VERDE X X X

Simbologia: X Partido Politico tiene uno o méas candidatos en la circunscripcion.
- Partido Politico no tiene candidatos en la circunscripcion.
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PROVINCIA CARTAGO: PARTIDOS POLI’TICOS’PARTICIPANTES
PARA REGIDORES, POR CANTON
ELECCIONES 7 DE FEBRERO 2016

EL
GUARCO

PARTIDO POLITICO TURRIALBA ALVARADO OREAMUNO

ACCESIBILIDAD SIN EXCLUSION
ACCION CIUDADANA
ALIANZA DEMOCRATA CRISTIANA
ALIANZA SOCIAL POR LA UNION -
FRENTE AMPLIO
LIBERACION NACIONAL
MOVIMIENTO LIBERTARIO - -
NUEVA GENERACION
RENOVACION CARTAGO
RENOVACION COSTARRICENSE -
REPUBLICANO SOCIAL CRISTIANO X
RESCATE CANTONAL LA UNION -
RESTAURACION NACIONAL -
UNIDAD SOCIAL CRISTIANA X
UNION GUARQUERNO -
VERDE - - -
Simbologia: X Partido Politico tiene uno o mas candidatos en la circunscripcion.
- Partido Politico no tiene candidatos en la circunscripcion.

XXX X X
XX X X
VXX X

XXX X 1 X X

XX T X
X
XX .

3.- Que la respectiva votacion se celebré el dia domingo siete de febrero de dos mil
dieciséis, fecha en la cual los electores sufragaron ante las respectivas juntas
receptoras de votos, luego de lo cual este Tribunal procedié a realizar el escrutinio
definitivo de los votos emitidos.

CONSIDERANDO

I.- Del escrutinio definitivo de los sufragios emitidos para elegir regidores de las
municipalidades de los cantones de la provincia de Cartago, se derivan los siguientes
resultados:

PROVINCIA CARTAGO: VOTOS VALIDOS PARA REGIDORES
POR CANTON, SEGUN PARTIDO
ELECCIONES 7 DE FEBRERO 2016

PARTIDO POLITICO CARTAGO PARAISO LA UNION JIMENEZ
ACCESIBILIDAD SIN EXCLUSION 2037 4273 274 184
ACCION CIUDADANA 3308 590 838 1385
ALIANZA DEMOCRATA CRISTIANA 6021 1017 1822 216
ALIANZA SOCIAL POR LA UNION - - 2884 -
FRENTE AMPLIO 2 205 720 1088 449
LIBERACION NACIONAL 15 322 3354 4 369 2972
MOVIMIENTO LIBERTARIO 1245 555 1068 -
NUEVA GENERACION 543 1746 388 -
RENOVACION CARTAGO 2 840 - - -
RENOVACION COSTARRICENSE - 223 - -
REPUBLICANO SOCIAL CRISTIANO 965 386 564 -
RESCATE CANTONAL LA UNION - - 3024 -
RESTAURACION NACIONAL 155 - - -
UNIDAD SOCIAL CRISTIANA 5704 2 256 1752 992
UNION GUARQUERNO - - - -
VERDE 748 3267 786 -
TOTAL VOTOS VALIDOS 41093 18 387 18 857 6198
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PROVINCIA CARTAGO: VOTOS VALIDOS PARA REGIDORES
POR CANTON, SEGUN PARTIDO
ELECCIONES 7 DE FEBRERO 2016

P EL
PARTIDO POLITICO TURRIALBA ALVARADO OREAMUNO . +o-q
ACCESIBILIDAD SIN EXCLUSION - - - -
ACCION CIUDADANA 5 365 955 2 458 911
ALIANZA DEMOCRATA CRISTIANA 706 168 1601 756
ALIANZA SOCIAL POR LA UNION - - - -
FRENTE AMPLIO 2281 - 941 828
LIBERACION NACIONAL 4 559 1647 3325 5824
MOVIMIENTO LIBERTARIO - - 306 147
NUEVA GENERACION 882 738 - 168
RENOVACION CARTAGO - - - -
RENOVACION COSTARRICENSE - - - -
REPUBLICANO SOCIAL CRISTIANO 1530 296 612 86
RESCATE CANTONAL LA UNION - - - -
RESTAURACION NACIONAL - 161 - -
UNIDAD SOCIAL CRISTIANA 4370 698 2437 936
UNION GUARQUERNO - - - 2 417
VERDE - - - -
TOTAL VOTOS VALIDOS 19 693 4 663 11 680 12 073
CANTON CARTAGO
REGIDORES A ELEGIR 9
COCIENTE 4 565,889
SUBCOCIENTE 2 282,944
VOTOS POR POR
PARTIDOS VALIDOS . -\ RESIDUOS RESIDUO TOTAL
RECIBIDOS MAYOR
TOTAL 41093 5 4 9
ACCESIBILIDAD SIN EXCLUSION 2037 - - - -
ACCION CIUDADANA 3308 - 3308,000 1 1
ALIANZA DEMOCRATA CRISTIANA 6 021 1 1 455,111 1 2
FRENTE AMPLIO 2205 - - - -
LIBERACION NACIONAL 15 322 3 1 624,333 1 4
MOVIMIENTO LIBERTARIO 1245 - - - -
NUEVA GENERACION 543 - - - -
RENOVACION CARTAGO 2 840 - 2 840,000 1 1
REPUBLICANO SOCIAL CRISTIANO 965 - - - -
RESTAURACION NACIONAL 155 - - - -
UNIDAD SOCIAL CRISTIANA 5704 1 1138,111 - 1
VERDE 748 - - - -
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CANTON PARAISO

REGIDORES A ELEGIR 7
COCIENTE 2 626,714
SUBCOCIENTE 1 313,357
VOTOS POR POR

PARTIDOS VALIDOS coclente RESIDUOS  RESIDUO  TOTAL

RECIBIDOS MAYOR
TOTAL 18 387 3 4 7
ACCESIBILIDAD SIN EXCLUSION 4273 1 1 646,286 1 2
ACCION CIUDADANA 590 - - - -
ALIANZA DEMOCRATA CRISTIANA 1017 - - - -
FRENTE AMPLIO 720 - - - -
LIBERACION NACIONAL 3354 1 727,286 1 2
MOVIMIENTO LIBERTARIO 555 - - - -
NUEVA GENERACION 1746 - 1 746,000 1 1
RENOVACION COSTARRICENSE 223 - - - -
REPUBLICANO SOCIAL CRISTIANO 386 - - - -
UNIDAD SOCIAL CRISTIANA 2 256 - 2 256,000 1 1
VERDE 3267 1 640,286 - 1
CANTON LA UNION
REGIDORES A ELEGIR 9
COCIENTE 2 095,222
SUBCOCIENTE 1 047,611

VOTOS POR POR

PARTIDOS VALIDOS . -\t RESIDUOS RESIDUO  TOTAL

RECIBIDOS MAYOR
TOTAL 18 857 4 5 9
ACCESIBILIDAD SIN EXCLUSION 274 - - - -
ACCION CIUDADANA 838 - - - -
ALIANZA DEMOCRATA CRISTIANA 1822 - 1 822,000 1 1
ALIANZA SOCIAL POR LA UNION 2884 1 788,778 - 1
FRENTE AMPLIO 1088 - 1 088,000 1 1
LIBERACION NACIONAL 4369 2 178,556 - 2
MOVIMIENTO LIBERTARIO 1068 - 1 068,000 1 1
NUEVA GENERACION 388 - - - -
REPUBLICANO SOCIAL CRISTIANO 564 - - - -
RESCATE CANTONAL LA UNION 3024 1 928,778 1 2
UNIDAD SOCIAL CRISTIANA 1752 - 1 752,000 1 1
VERDE 786 - - - -
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CANTON JIMENEZ

REGIDORES A ELEGIR

5

COCIENTE 1 239,600
SUBCOCIENTE 619,800
VOTOS POR POR
PARTIDOS VALIDOS  qoevre  RESIDUOS RESIDUO  TOTAL
RECIBIDOS MAYOR
TOTAL 6198 3 2 5
ACCESIBILIDAD SIN EXCLUSION 184 - - - -
ACCION CIUDADANA 1385 1 145,400 - 1
ALIANZA DEMOCRATA CRISTIANA 216 - - - -
FRENTE AMPLIO 449 - - ; .
LIBERACION NACIONAL 2972 2 492,800 1 3
UNIDAD SOCIAL CRISTIANA 992 - 992,000 1 1
CANTON TURRIALBA
REGIDORES A ELEGIR 7
COCIENTE 2 813,286
SUBCOCIENTE 1 406,643
VOTOS POR POR
PARTIDOS VALIDOS  qcene RESIDUOS RESIDUO TOTAL
RECIBIDOS MAYOR
TOTAL 19 693 3 4 7
ACCION CIUDADANA 5 365 1 2551,714 1 2
ALIANZA DEMOCRATA CRISTIANA 706 - - - -
FRENTE AMPLIO 2281 - 2 281,000 1 1
LIBERACION NACIONAL 4559 1 1745714 1 2
NUEVA GENERACION 882 - - - -
REPUBLICANO SOCIAL CRISTIANO 1530 - 1 530,000 - -
UNIDAD SOCIAL CRISTIANA 4370 1 1556,714 1 2
CANTON ALVARADO
REGIDORES A ELEGIR 5
COCIENTE 932,600
SUBCOCIENTE 466,300
VOTOS POR POR
PARTIDOS VALIDOS  _cienge RESIDUOS RESIDUO TOTAL
RECIBIDOS MAYOR
TOTAL 4663 2 3 5
ACCION CIUDADANA 955 1 22,400 - 1
ALIANZA DEMOCRATA CRISTIANA 168 - - - -
LIBERACION NACIONAL 1647 1 714,400 1 2
NUEVA GENERACION 738 - 738,000 1 1
REPUBLICANO SOCIAL CRISTIANO 296 - - - -
RESTAURACION NACIONAL 161 - - - -
UNIDAD SOCIAL CRISTIANA 698 - 698,000 1 1
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CANTON OREAMUNO

REGIDORES A ELEGIR

5

COCIENTE 2 336,000
SUBCOCIENTE 1 168,000
VOTOS POR POR

PARTIDOS VALIDOS .~ =g RESIDUOS RESIDUO TOTAL

RECIBIDOS MAYOR
TOTAL 11 680 3 2 5
ACCION CIUDADANA 2 458 1 122,000 - 1
ALIANZA DEMOCRATA CRISTIANA 1601 - 1 601,000 1 1
FRENTE AMPLIO 941 - - - -
LIBERACION NACIONAL 3325 1 989,000 1 2
MOVIMIENTO LIBERTARIO 306 - - - -
REPUBLICANO SOCIAL CRISTIANO 612 - - - -
UNIDAD SOCIAL CRISTIANA 2 437 1 101,000 - 1
CANTON EL GUARCO
REGIDORES A ELEGIR 5
COCIENTE 2 414,600
SUBCOCIENTE 1 207,300

VOTOS POR POR

PARTIDOS VALIDOS .~ -\ 7g RESIDUOS RESIDUO TOTAL

RECIBIDOS MAYOR
TOTAL 12 073 3 2 5
ACCION CIUDADANA 911
ALIANZA DEMOCRATA CRISTIANA 756
FRENTE AMPLIO 828 - - - -
LIBERACION NACIONAL 5824 2 994,800 1 3
MOVIMIENTO LIBERTARIO 147 - - - -
NUEVA GENERACION 168
REPUBLICANO SOCIAL CRISTIANO 86
UNIDAD SOCIAL CRISTIANA 936 - - - -
UNION GUARQUERNO 2417 1 2,400 1 2

Il.- Los articulos 201, 203 y 204 del Cdédigo Electoral establecen que los regidores se
elegiran por el sistema de cociente y cifra residual con barrera de subcociente.

lll.- De las cifras consignadas anteriormente, las candidaturas indicadas y la aplicacion
de la normativa electoral, segun el caudal de votos obtenido por los referidos partidos
politicos, corresponde declarar electos en los cargos de eleccion popular indicados a
los ciudadanos que se dira.

IV.- Que en virtud de la renuncia de Franklin Alberto Sanchez Murillo, cédula
106140397, candidato a regidor propietario del partido Alianza Democrata Cristiana en
el canton de La Union de la provincia de Cartago, procede considerar, para efectos de
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la presente declaratoria, a quien le sucede en el puesto inmediatamente inferior en la
respectiva lista de candidaturas.

POR TANTO

De conformidad con lo expuesto y con fundamento en las disposiciones de orden
constitucional y legal de que se ha hecho mérito, se declaran electos regidores de las
municipalidades de los cantones de la provincia de Cartago, para el periodo
comprendido entre el primero de mayo de dos mil dieciséis y el treinta de abril de dos
mil veinte, a los ciudadanos que a continuacion se detalla:

CARTAGO

REGIDORES(AS) PROPIETARIOS(AS)

302960064
302880464
303400294
113900668
302670456
302520029
602760532
302470367
302510340

TERESITA MARITZA CUBERO MAROTO
ADRIAN GERARDO LEANDRO MARIN
ANABELLE MARIA GONZALEZ RODRIGUEZ
CALEB ANDRES PICHARDO AGUILAR
MARCOS BRENES FIGUEROA

VERA CECILIA CESPEDES QUESADA
DANNY ALBERTO OVARES RAMIREZ
GONZALO GERARDO COTO FERNANDEZ
RODRIGO MARTIN MUNOZ AZOFEIFA

REGIDORES(AS) SUPLENTES

900900900
303510998
303160712
108390776
302200025
304680822
301500953
304550569
303630960

MARTA ELENA RUIZ VEGA
WILBERTH MADRIZ JIMENEZ
REBECA BRENES GARRO
JONATHAN ARCE MOYA

CARMEN MARIA NAVARRO ROSSI
RAUL ERNESTO GONZALEZ AGUILAR
ARNOLDO NAVARRO CALVO

DORIS YULIANA CASTILLO PICADO
HEIDY CRISTINA AMADOR RUIZ

PARAISO

REGIDORES(AS) PROPIETARIOS(AS)

302480390
303330363
301510984
302190820
302800993
303240710
108190059

WILLIAM SOLANO DURAN
XIOMARA SANCHEZ MEZA
ROBERTO SOLANO AVENDANO
DAMARIS SOLANO CASTILLO
SONIA LUCIA MATA COTO
IVANNIA MARCELA SOLANO VEGA
NELSON ANDRES MOYA MOYA

REGIDORES(AS) SUPLENTES

303040015
302040191
302580675
302740035

SELANIA LOAIZA SOTO
MIGUEL RAMIREZ LORIA
ROSALIA MIRANDA ASTORGA
JORGE BADILLA ARAYA

PLN
PLN
PLN
PLN
ADC
ADC
PUSC
PAC
RC

PLN
PLN
PLN
PLN
ADC
ADC
PUSC
PAC
RC

PASE
PASE
PLN
PLN
PVE
PUSC
PNG

PASE
PASE
PLN
PLN
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302990192
301600582
106910505

ALEXANDER MATA ARROYO
LUIS ZUNIGA FERNANDEZ
NIDIA MARIA MATA VARGAS

LA UNION

REGIDORES(AS) PROPIETARIOS(AS)

900440358
302720840
106250674
302960173
105760550
114130023
301891396
112690806
302450229

BORIS EFRAIN SANCHEZ SILESKY

MARIA DE LOS ANGELES BRENES OVIEDO
GUSTAVO ADOLFO ORTIZ MESEGUER
CATALINA PEREZ VARGAS

GRETTEL SOLANO MORALES

MARIANA IRELA COLLADO SOLIS

ALVARO GONZALEZ CHAVES

RONALD ARTURO CORRALES LEON
CARLOS ALBERTO DURAN NARANJO

REGIDORES(AS) SUPLENTES

104310967
701800894
302390669
106370836
103750383
301991432
111060570
107120860
112480866

JORGE ABARCA VALVERDE

MELISSA CAROLINA ALFARO MONGE

MARIA ISABEL GARITA RODRIGUEZ

RAFAEL ALEXIS CALVO ULATE

EGIDIO GAMBOA LEIVA

VERA VIRGINIA PICADO NAJERA

DIEGO RODRIGUEZ PADILLA

GEOVANA MARIA SANDOVAL CAMBRONERO
NOELIA ANGULO BARQUERO

JIMENEZ

REGIDORES(AS) PROPIETARIOS(AS)

302190707
203050651
303690042
103060945
301971125

EFREN NUNEZ NAJERA

GEMMA BOGANTES BOLANOS

JOSE MAURICIO RODRIGUEZ CASCANTE
JOSE LUIS SANDOVAL MATAMOROS
ISIDRO SANCHEZ QUIROS

REGIDORES(AS) SUPLENTES

302510366
302890123
304020617
303010876
303150443

XINIA MENDEZ PANIAGUA
JOSE JESUS CAMACHO URENA
ROSARIO LEANDRO ORTIZ
FRANCISCO COTO VARGAS
DOUGLAS SOLANO SANDI

TURRIALBA

REGIDORES(AS) PROPIETARIOS(AS)

303790182
105340422

303360917
302980525

DIEGO MATARRITA ROMAN

VILMA LUCRECIA MORA JIMENEZ

C.C. VILMA LUCRECIA JIMENEZ MENDEZ
ARTURO FRANCISCO RODRIGUEZ MORALES
FLOR MARIA VALVERDE PRADO

PVE
PUSC
PNG

PLN
PLN
PRCLU
PRCLU
ASOLU
ADC
PUSC
FA
PML

PLN
PLN
PRCLU
PRCLU
ASOLU
ADC
PUSC
FA
PML

PLN
PLN
PLN
PAC
PUSC

PLN
PLN
PLN
PAC
PUSC

PAC
PAC

PLN
PLN
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107830122

303700412
303100707

JOSUE ALBERTO OBANDO MIRANDA
C.C. JOZHUE OBANDO MIRANDA
YORLENY QUESADA RAMIREZ
WALDING OSCAR BERMUDEZ GAMBOA

REGIDORES(AS) SUPLENTES

301890977
301460896
302800911
900940825
301850918
302650995
303310344

FLORA SOLANO SALGUERO

JOSE MANUEL ARTAVIA DELGADO
ELIZABETH BERMUDEZ MORALES
ALEXANDER MONGE BRENES
EDGAR DANIEL ALVARADO MATA
ESTER BRENES SOLANO

KATIA RODRIGUEZ BRENES

C.C. KATTYA RODRIGUEZ BRENES

ALVARADO

REGIDORES(AS) PROPIETARIOS(AS)

302100985
302090274
110310415
302730981
302610165

GILBERTO GOMEZ OROZCO

MARIA DEL CARMEN ARCE ALVARADO
MARIANELA BARQUERO CASTRO
MARIA CRISTINA GUILLEN GARITA
DAMARIS SERRANO SERRANO

REGIDORES(AS) SUPLENTES

302700216
304120863
302800012
303100164
302480865

ROSA CALVO ALVAREZ

RENATO ULLOA AGUILAR

JOHNNY ADOLFO CHINCHILLA BARBOZA
ADRIANA VARELA RAMIREZ

LUIS FERNANDO GOMEZ CHACON

OREAMUNO

REGIDORES(AS) PROPIETARIOS(AS)

302290297
302900613
302780324
302960465

103060689

DONALD CASTILLO CARPIO

SONIA AGUILAR MONGE

ADRIAN GEOVANNI MASIS SILES

C.C. ADRIAN GEOVANNY MASIS SILES
ILEANA MARIA BONILLA GOMEZ

C.C. ILEANA GOMEZ BONILLA

ROGER SANCHEZ PADILLA

REGIDORES(AS) SUPLENTES

303120093
303980133
302520571
302170420
302670896

JENNY EUGENIA RAMIREZ BRENES
WILLIAM ANTONIO GOMEZ GOMEZ
ADELA ISOLINA MENDEZ MENDEZ
RAUL CECILIANO VENEGAS

ALBA NIDIA RAMIREZ MENDEZ

PUSC

PUSC
FA

PAC
PAC
PLN
PLN
PUSC
PUSC
FA

PLN
PLN
PAC
PNG
PUSC

PLN
PLN
PAC
PNG
PUSC

PLN
PLN
PAC

PUSC

ADC

PLN
PLN
PAC
PUSC
ADC
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EL GUARCO
REGIDORES(AS) PROPIETARIOS(AS)

304310778  SILVIA DANIELA GARRO MARTINEZ PLN
301880384 ANTONIO FONSECA RAMIREZ PLN
107620606  GABRIELA LEON ACUNA PLN
303120667 BERNAL ALBERTO MOLINA MONTERO PUG
303690647 NANCY ROJAS MONGE PUG
REGIDORES(AS) SUPLENTES

302810682  JOSE VIDAL FLORES ROJAS PLN
301951346  HILDA NAVARRO CORDERO PLN
301810578 GERARDO ENRIQUE NAVARRO SERRANO PLN
104670626  CARMEN MARIA BRENES HERNANDEZ PUG

C.C. MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ BRENES

303250346 GERBER NAVARRO SERRANO PUG

C.C. GELBERTH RUBEN NAVARRO SERRANO

En atencion a lo dispuesto por el inciso h) del articulo 12 del Codigo Electoral,
notifiquese la presente declaratoria a quienes han resultado electos por medio de la
correspondiente secretaria municipal, asi como a los Poderes de la Republica, a la
Contraloria General de la Republica, a la Procuraduria General de la Republica, a la
Defensoria de los Habitantes, al Instituto de Fomento y Asesoria Municipal, a la Unidn
Nacional de Gobiernos Locales, al Ministerio Publico y a todos los partidos politicos que
inscribieron candidaturas para dicha eleccion. Publiquese en el Diario Oficial y en el
sitio web de este Tribunal.

Luis Antonio Sobrado Gonzalez

Presidente
Eugenia Maria Zamora Chavarria Max Alberto Esquivel Faerron
Vicepresidenta Magistrado
Juan Antonio Casafont Odor

Magistrado
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Luz de los Angeles Retana Chinchilla
Magistrada

Erick Adrian Guzman Vargas
Secretario General
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